

RFC emisor: CAI110203DN4
Nombre emisor: COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL
RFC receptor: GDF9712054NA
Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Código postal del receptor: 06000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDi: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

94AA8B71-C91B-4EAB-A5C2-E41A6F889A0B
00001000000518701158
03100 2024-08-28 17:00:26
Ingreso
General de Ley Personas Morales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
47131604	PARTIDA 1	420.00	H87	Pieza	41.93	17,610.60		Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCDDBA CEPILLO DE FIBRAS DE VINILO CON MANGO DE MADERA O PLASTICO DE MATERIAL RECICLADO O CON CIERTO PORCENTAJE DE MATERIAL RECICLADO MARCA:SUGUSA				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	17,610.60	16.00%	2,617.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
11151500	PARTIDA 2	966.00	H67	Pieza	0.39	6,172.74		Si objeto de impuesto.
Descripción	"FIBRA VERDE GRANDE SIN ESPONJA DE USO RUDO BIODEGRADABLE O ELABORADA CON COMPUESTOS NATURALES RESISTENTES A LOS LIMPIADORES Y DETERGENTES COMERCIALES" MARCA:SUGUSA				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	6,172.74	16.00%	967.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131800	PARTIDA 3	280.00	H97	Pieza	53.33	14,932.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	"JALADOR PARA PISOS CON BASTÓN DE MADERA Y BASE DE HULE Y ALUMINIO" MARCA: SUGUSA				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	14,932.40	16.00%	2,389.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
14111704	PARTIDA 4	640.00	XRD	Rolló	124.99	104,991.60		Si objeto de impuesto.
Descripción	"PAPEL HIGIÉNICO SANITARIO CON HOJA DOBLE ELABORADO CON UN 20 % DE FIBRAS RECICLADAS O BIODEGRADABLES SIN COLORANTES NI PERFUMES SIN BLANQUEADORES JUMBO 500 MTS" MARCA:PETALO				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	104,991.60	16.00%	16,798.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131611	PARTIDA 5	280.00	H97	Pieza	30.11	8,430.80		Si objeto de impuesto.
Descripción	"RECOLECTOR PARA BASURA CON MANGO DE MADERA O PLÁSTICO RECICLADO Y BASE DE PLÁSTICO RECICLADO O CON CIERTO PORCENTAJE DE RECICLADO" MARCA:SUGUSA				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	8,430.80	16.00%	1,346.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
46181504	PARTIDA 6	210.00	PR	Par	27.53	5,781.30		Si objeto de impuesto.
Descripción	"GUANTES DE HULE DOMÉSTICOS MULTIUSOS DE USO RUDO RESISTENTES A QUÍMICOS Y DETERGENTES COLOR INDISTINTO DE DIFERENTE TAMAÑO 7 CON PALMA ANTIDERRAPANTE" MARCA:ALTEX				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	5,781.30	16.00%	925.01
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
46161504	PARTIDA 7	210.00	PR	Per	27.53	5,781.30		Si objeto de impuesto.
Descripción	"GUANTES DE HULE DOMÉSTICOS MULTIUSOS DE USO RUDO RESISTENTES A QUÍMICOS Y DETERGENTES COLOR INDISTINTO DE DIFERENTE TAMAÑO 8 CON PALMA ANTIDERRAPANTE" MARCA:ALTEX				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	5,781.30	16.00%	925.01
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53131608	PARTIDA 8	400.00	A76	Galón	172.04	84,299.60		Si objeto de impuesto.
Descripción	"JABÓN LÍQUIDO BIODEGRADABLE PARA MANOS TIPO INDUSTRIAL NO TÓXICO EN GALÓN RECICLABLE O REUSABLE" MARCA:AURA				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	84,299.60	16.00%	13,487.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131807	PARTIDA 9	400.00	A76	Galón	82.81	40,578.90		Si objeto de impuesto.
Descripción	"BLANQUEADOR LÍQUIDO EN GALÓN RECICLABLE O REUSABLE ELABORADO A BASE DE INGREDIENTES NATURALES BIODEGRADABLE. DEBERÁ ESTAR CORRECTAMENTE ETIQUETADO SEGÚN LA NOM-189-SSA1/SCFI-2018" MARCA:CLARITA PLUS"				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	40,578.90	16.00%	6,492.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131810	PARTIDA 10	700.00	XEC	Bolsa de plástico	193.01	135,107.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	"DETERGENTE EN POLVO DOMÉSTICOS DE 5 KG A BASE DE INGREDIENTES NATURALES QUE CUENTEN CON EL SELLO DE ECOCERT NEUTROS Y BIODEGRADABLES EN CUMPLIMIENTO A LA NMXQ-901-CNCP-2016" MARCA:AUDAX				Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	135,107.00	16.00%	21,617.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131501	PARTIDA 11	350.00	MTR	Metro	17.85	6,247.50		Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RECIBIDO

28 AGO. 2024

Página 1 de 2

ALMACEN GENERAL
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC emisor: CAI110203DN4

Folio fiscal:

94AA8B71-C91B-4EAB-A5C2-E41A6F889A0B

Clave del producto y/a servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	*FRANELA DE ALGODÓN ORGÁNICO CON COSTURAS DURABILIDAD COLOR INDISTINTO* MARCA: SUGUSA			PARA MAYOR	Impuesto Tipo	Base	Tipo Factar Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	6,247.50	Tasa 16.00%	999.59
Número de padimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 429,931.74
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 68,789.08
Total \$ 498,720.82

FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. 77 COL. CENTRO (ÁREA 1) CIUDAD DE MÉXICO C.P. 06000 ALCALDÍA CUAUHTÉMOC
CONTRATO: CAPS/24-08/009. REQUERIMIENTO: 08-014. MATERIAL DE LIMPIEZA
BANCO: BBVA N° CUENTA: 07970 20
N° CUENTA CLABE: 012180001970447121
PLAZA: CIUDAD DE MÉXICO

Sello digital del CFDI:

hQrysHyzDzBiNQdP5pPLIjoEsueXUtwzRn5dmknlamvL5dZOrpT0NbtTHd0fK1rfXwh/FWAOhXJsnDPTTAeEJgm3ddGuRjorZv4Kqfc6lyJhpAnUL1uJnOMFF0xf/hnkhlt+gips3vB64jO835PzSJYxkd699DFCDXAoV6jajolZrDSJiMBPAoUSmgDV80b9coe5hr0amnAGrBln4Z/sOKpgql+MPf/1wCZ1HmrkkrugNVd16RLIW2bERyh7VjnM5FLCk5CHhBbcRiiCH5Qj683jq7IQvm9J36JIEk/Dra2HXOMki9e2lhcOHMzJMSHljr5jzTKJ2li9z9Qw==

Sello digital del SAT:

T1JIF7UC9KIZ9dzqvwLgrN2fg8MjFgxZY7kxbNe57e/o7voGRI46ikdYboA2ecY5W9w4NNZIKW9zzJRgoHOb7R9v1807xrcck6Yq+r1H73hunOOLasXs6FCHz+yiKkLhgcg3WquiFNiPejsQpI3Om3nGS/Qzcbte5i7FKjmege4JodlksXuXyO7P3ZBac+jmly9yYPUtz4jGvjmPrHlLye0xAlsdwrNgvdXHWrnSIXEDatl8fMcxHmtY71B98zyXowshVN52AHaiMkqaulzi1YMLDcr4iOiJHf5bJUiCvbxh7wic92KbLeui67/q8K1dSXibo9cfWVxNgYi5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|94AA8B71-C91B-4EAB-A5C2-E41A6F889A0B|2024-08-28T17:01:08|SAT970701NN3|hQrysHyzDzBiNQdP5pPLIjoEsueXUtwzRn5dmknlamvL5dZOrpT0NbtTHd0fK1rfXwh/FWAOhXJsnDPTTAeEJgm3ddGuRjorZv4Kqfc6lyJhpAnUL1uJnOMFF0xf/hnkhlt+gips3vB64jO835PzSJYxkd699DFCDXAoV6jajolZrDSJiMBPAoUSmgDV80b9coe5hr0amnAGrBln4Z/sOKpgql+MPf/1wCZ1HmrkkrugNVd16RLIW2bERyh7VjnM5FLCk5CHhBbcRiiCH5Qj683jq7IQvm9J36JIEk/Dra2HXOMki9e2lhcOHMzJMSHljr5jzTKJ2li9z9Qw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-08-28 17:01:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS



RECIBIDO

28 AGO. 2024

ALMACEN GENERAL



GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MÉXICO

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Fecha="2024-08-28T17:00:26"
Sello="hQrySHyzDzB1nQdP5pPLIjoEueXUtwzRn5dmknIamvVL5dZOrpT0NbtTHd0fdK1nfXwh/FWA0HoXJsnDPTTAEJgm3ddGuRjorZv4Kqfc6IyJhpAnUL1uJnOMFF0xf/hnkhit+gips3vB64j
FormaPago="99" NoCertificado="0000100000051B701158"
Certificado="MIIGGTCBAGAwIBAgIUMDAwMDEwMDA1MTg3MDEeXGtGdQYJkoZihvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbBVRPUklEQUUqQGV0SVELG5UNBRE95QTEuMCwGA1UECgwLU0V5Vkl0
SubTotal="429931.74" Mneda="MXN" Total="498720.82" TipDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="03100"
<cfdi:Emisor Rfc="CAI110203DN4" Nombre="COCINA Y ASEO INSTITUCIONAL" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GDF9712054NA" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" DomicilioFiscalReceptor="06000" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131604" NoIdentificacion="PARTIDA 1" Cantidad="420.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="E5COBA CEPILLO
DE FIBRAS DE VINILO CON MANGO DE MADERA O PLÁSTICO DE MATERIAL RECICLADO O CON CIERTO PORCENTAJE DE MATERIAL RECICLADO MARCA:SUGUSA"
ValorUnitario="41.93" Importe="17610.60" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="17610.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2817.70"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="11151500" NoIdentificacion="PARTIDA 2" Cantidad="966.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="FIBRA VERDE
GRANDE SIN ESPONJA DE USO RUDO BIODEGRADABLE O ELABORADA CON COMPUESTOS NATURALES RESISTENTES A LOS LIMPIADORES Y DETERGENTES COMERCIALES "
MARCA:SUGUSA" ValorUnitario="6.39" Importe="6172.74" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6172.74" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="987.64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131600" NoIdentificacion="PARTIDA 3" Cantidad="280.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="JALADOR PARA
PISOS CON BAUTÓN DE MADERA Y BASE DE HULE Y ALUMINIO" MARCA: SUGUSA" ValorUnitario="53.33" Importe="14932.40" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="14932.40" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2389.18"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111704" NoIdentificacion="PARTIDA 4" Cantidad="840.00" ClaveUnidad="XRD" Unidad="Rollo" Descripcion="PAPEL
HIGIENICO SANITARIO CON HDJA DOBLE ELABORADO CON UN 20 % DE FIBRAS RECICLADAS O BIODEGRADABLES SIN COLORANTES NI PERFUMES SIN BLANQUEADORES JUMBO 500
MTS " MARCA:PETALO" ValorUnitario="124.99" Importe="104991.60" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="104991.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="16798.66"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131611" NoIdentificacion="PARTIDA 5" Cantidad="280.00" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RECOGEDOR PARA
BASURA CON MANGO DE MADERA O PLÁSTICO RECICLADO Y BASE DE PLÁSTICO RECICLADO O CON CIERTO PORCENTAJE DE RECICLADO " MARCA:SUGUSA"
ValorUnitario="30.11" Importe="8430.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8430.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1348.93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46181504" NoIdentificacion="PARTIDA 6" Cantidad="210.00" ClaveUnidad="PR" Unidad="Par" Descripcion="GUANTES DE HULE
DOMÉSTICOS MULTIUSOS DE USO RUDO RESISTENTES A QUÍMICOS Y DETERGENTES COLOR INDISTINTO DE DIFERENTE TAMAÑO 7 CON PALMA ANTIDERRAPANTE" MARCA:ALTEX"
ValorUnitario="27.53" Importe="5781.30" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5781.30" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="925.01"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46181504" NoIdentificacion="PARTIDA 7" Cantidad="210.00" ClaveUnidad="PR" Unidad="Par" Descripcion="GUANTES DE HULE
DOMÉSTICOS MULTIUSOS DE USO RUDO RESISTENTES A QUÍMICOS Y DETERGENTES COLOR INDISTINTO DE DIFERENTE TAMAÑO 8 CON PALMA ANTIDERRAPANTE" MARCA:ALTEX"
ValorUnitario="27.53" Importe="5781.30" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5781.30" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="925.01"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="5313160B" NoIdentificacion="PARTIDA 8" Cantidad="490.00" ClaveUnidad="A76" Unidad="Galón" Descripcion="JABÓN LÍQUIDO
BIODEGRADABLE PARA MANOS TIPO INDUSTRIAL NO TÓXICO EN GALÓN. RECICLABLE O REUSABLE" MARCA:AURA" ValorUnitario="172.04" Importe="84299.60"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="84299.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="13487.94"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131807" NoIdentificacion="PARTIDA 9" Cantidad="490.00" ClaveUnidad="A76" Unidad="Galón" Descripcion="BLANQUEADOR
LÍQUIDO EN GALÓN RECICLABLE O REUSABLE ELABORADO A BASE DE INGREDIENTES NATURALES BIODEGRADABLE. DEBERÁ ESTAR CORRECTAMENTE ETIQUETADO SEGUN LA NOM-
189-SSA1/SCFI-2018" MARCA:CLARITA PLUS" ValorUnitario="82.81" Importe="40576.90" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="40576.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="6492.30"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131810" NoIdentificacion="PARTIDA 10" Cantidad="700.00" ClaveUnidad="XEC" Unidad="Bolsa de plástico"
Descripcion="ETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 5 KG A BASE DE INGREDIENTES NATURALES QUE CUENTEN CON EL SELLO DE ECOCERT NEUTROS Y BIODEGRADABLES EN
CUMPLIMIENTO A LA NMXQ- 901-CNCP-2016" MARCA:AUXAX" ValorUnitario="193.01" Importe="135107.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
```

```
<cfdi:Traslado Base="135107.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="21617.12"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131501" NoIdentificacion="PARTIDA 11" Cantidad="350.00" ClaveUnidad="MTR" Unidad="Metro" Descripcion="" FRANELA DE
ALGOON ORGANICO CON COSTURAS PARA MAYOR DURABILIDAD COLOR INOISTINTO MARCA:SUGUSA ValorUnitario="17.85" Importe="6247.50" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="6247.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="999.59"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="68789.08">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="429931.74" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="68789.08"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="94AA8871-C918-4EAB-A5C2-E41A6F889A0B"
FechaTimbrado="2024-08-28T17:01:08" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="hQryshYzDzBiNQdP5pPLIjoEsueXUtwzRn5dmknIamvvL5dZoripT0NbtTHd0fdK1rfXwh/FWA0HoXJsnDPTTAeEJgm3ddGuRjorZv4Kqfc6IyJhpAnUL1uJnOMFF0xf/hnkhit+gip
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT="T1J1F7UC9KfZ9dzqvawLgrN2fg8MjFgXrZY7kxbNe57e/o7voGRI4IkdyboA2ecY5W9w4NNZIKW9zzJRg0H0b7R9vt807xrctck6Yq+r1H73hun0OLasXs6FCHz+yiKkLhgcg3Wqut
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```